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Załącznik nr 2A do Zapytania Ofertowego 08/2018/CP
Dostarczenie doposażenia szkolnych pracowni zawodowych w komputery stacjonarne klasy PC, laptopy multimedialne, oprogramowanie biurowe i programy graficzne w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra H. Sucharskiego w Bolesławcu. 

FORMULARZ OFERTOWY – ZADANIE 1

Zadanie 1. 	Doposażenie szkolnych pracowni zawodowych – komputery

Zamawiający:
Europejska Grupa Szkoleniowo-Doradcza Sp. z o.o.
Kuńkowce 93
37-700 Przemyśl
Biuro projektu we Wrocławiu 
ul. Jedności Narodowej 112, 50-301 Wrocław


Dane dotyczące Wykonawcy:

	NAZWA:
	

	SIEDZIBA:
	

	NR TELEFONU:
	

	NR FAKSU:
	

	ADRES E-MAIL:
	

	NIP :
	

	REGON:
	

	NR RACHUNKU BANKOWEGO:
	






W odpowiedzi na zapytanie ofertowe (prowadzone w trybie zasady konkurencyjności) w imieniu Wykonawcy oferuję wykonanie przedmiotowego zamówienia:
I. W ramach kryterium 1 (waga 80%) przedstawiam następującą cenę:
Wyjaśnienie: Proszę znakiem „X” w kratce zaznaczyć wybraną opcję.

	LP.
	NAZWA
	SPECYFIKACJA – WYMAGANIA MINIMALNE
	JEDNOSTKA
	LICZBA
	CENA BRUTTO JEDNOSTKOWA
	CENA BRUTTO ŁĄCZNA

	1. 
	Laptop multimedialny
	 (
x
)

Parametry zgodne z minimalnymi wymaganiami zawartymi w treści zapytania.

Oferowany sprzęt: 
	Sztuka
	18
	
	

	2. 
	
	Nazwa producenta Laptopa:
	
	
	
	
	

	3. 
	
	Nazwa modelu Laptopa:
	
	
	
	
	

	4. 
	
	System operacyjny Laptopa:
	
	
	
	
	

	5. 
	
	Nazwa producenta myszki:
	
	
	
	
	

	6. 
	
	Nazwa modelu myszki:
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Komputer stacjonarny klasy PC
	 (
x
)

Parametry zgodne z minimalnymi wymaganiami zawartymi w treści zapytania .

Oferowany sprzęt: 
	Zestaw
	31
	
	

	9. 
	
	Nazwa producenta komputera:
	
	
	
	
	

	10. 
	
	Nazwa modelu komputera:
	
	
	
	
	

	11. 
	
	System operacyjny komputera:
	
	
	
	
	

	12. 
	
	Nazwa producenta ekranu:
	
	
	
	
	

	13. 
	
	Nazwa modelu ekranu:
	
	
	
	
	

	14. 
	
	Nazwa producenta klawiatury:
	
	
	
	
	

	15. 
	
	Nazwa modelu klawiatury:
	
	
	
	
	

	16. 
	
	Nazwa producenta myszki:
	
	
	
	
	

	17. 
	
	Nazwa modelu myszki:
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SUMA ŁĄCZNA BRUTTO:
	














II. W ramach kryterium 2 (waga 0-20%) Wykonawca zapewni: 

Wyjaśnienie: Proszę znakiem „X” w kratce zaznaczyć wybraną opcję.

	
	Termin dostawy zamówienia  w czasie: równym lub krótszym niż 10 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (20 pkt.)

	
	

	
	Termin dostawy zamówienia  w czasie: 11 –  13 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (10 pkt.)  

	
	

	
	Termin dostawy zamówienia  w czasie:  równym lub dłuższym niż 14 dni kalendarzowych  od dnia zawarcia umowy  (0 pkt.)



Ja niżej podpisany oświadczam, że:
· zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego dla niniejszego postępowania,
· gwarantuję wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Załącznikami do niniejszej oferty są (wymienić):
	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	



	

	PODPIS I PIECZĘĆ OSOBY UPRAWNIONEJ DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU WYKONAWCY
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